solo da successive deliberazioni dello stesso Consiglio civico

(foll. 195, 134 e 135), 111 data 96 agosto e 26 settembre, ma

da un Conto del Ricevidore generale Filippo Vasco, (Archivio

camerale in Torino, Inventario gen. art. 75, 55°, Mazzo 2, n°4),

il quale porta la seguente intestazione:  Computus viri nobilis

Philippi de Vuaschis procuratoris pedemoncium ac receptoris

et exactoris subsidii domino debiti et concessi in anno domini

millesimo quatercentesimo vicesimo octauo . nomine Michaelis

de ferro thesaurarii sabaudie generalis . per vniuersos lideles

subdictos ciues burgenses et comunitates patrie domini pede

moncium in subuencìonem et pro subuencìone dolis illustris

domine Marie de sabaudia tilie domini dut-hisseque mediolani

ac per homines ñdeles subdictos ciues burgenses et comunitates

tocius patrie vltramontane . vercellensis . vallium moncium et

sturine ac canapicii . excepta ciuitate vercellarum et ipsius po

derío qui nundum erant ad manus domini - per dominum

constitnti et ordinati — vt per ipsius domini licteram de con

stitucione predicta datam burgeti die penultima mensis marcii

anno domini millesimo quatercentesimo vigesimo octauo. cuius

tenor sequitur et est talis . . . .-. Е la somma totale riscossa

tu di fiorini 40778 di picciol peso.

in:

UBIUIIH¥UUI

Egli è poi da notare che giusta il verbale 10 aprile 1428 del '

Consiglio civico torinese (Lib. Cons. cit., fol. 108) « ordinatum

и fuit et ohtentum quod clauarii elligant sex vel octo homines

и sapienles qui simul congregare debeant et elligere vnum amba

11 xiatorcm qui interesse debeat cum aliis ambaxiatorihus patrie

п (die crastina ad octo dies vigonum) et ipsum ambaxiatorem

я informare et eidem prebere conscilium de eis et super hiis de

n quibus . . . .Viucentius (cornelio) retulit in ipso conscilio ».

Ma quest‘assemblea che si tenne in Vigone nell’11 aprile 1498 tu

ella una continuazione del Parlamento apertosi nel febbraio o un

Parlamento nuovo? - Gli Ordinati torinesi non dicono altro.

(l) Intorno a quest'adunanza si vegga la nota (1`, col. 140.

(9) Liber Consiliorum civitatis Тат-1111 an. 1431 et 1432 (Ordi

nati vol. 66), toll. 12, 13 ve t5. — Le deliberazioni rese dal Con

siglio civico sono le seguenti:

(toll. 19 0 13) «t Anno Domini millesimo quatterceutessimo

в trigesimo primo die xxvi februarij - 1n pleno et generali con

в 51110 maioris credencie . . . . congregate dc mandato egre

и giorum dominorum vicarii et iudicis ciuitatis thaurini

и Et primo . . . .